# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7928

**Auteur(s) :** Herbert Boutevilain [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1227, octobre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Herbert Boutevilain et ses frères Jean et Guérin, moyennant huit livres tournois, font abandon à l'abbaye de la Trappe d'un fief qu'ils tenaient de ladite abbaye dans la paroisse de Saint-Hilaire-sur-Rille.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XIII, p. 232.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Herbertus Botevilein, et fratres mei Johannes et Guarinus, quitavimus monachis Domus Dei de Trappa totum tenementum in domibus, terris, nemoribus, pratis, quod ab ipsis tenebamus per annicum redditum LV solidorum et quatuor denariorum, in parrochia Sancti Hylarii super Rillam. Et pro hac quitatione, habuimus ab eisdem quadraginta octo libras turonensium et unum pullum de haracio. Omnia vero predicta debemus eis garantizare bona fide et, quantum ad nos pertinet, liberare. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigillorum nostrorum munimine confirmavimus. Actum anno gratie M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> XXVII<sup>o</sup>, mense octobri.